bAHKETHOE MEHIO

CTAPTEPBDI:
KAHAIIE or 3 wryk

CO C/TMBOYHBIM CBIPOM 1 HEPKOIA
cnmaboit conu

C aHAHACOM M CBIPOM
C TOBSDKBUM S13bIKOM
¢ Oy>KeHMHOII

¢ poctbudoM 1 MapMHOBAaHHBIM
OTypLIOM
¢ op 67110 ¥ BMHOTPAZioM

¢ ppykTamu

40

40

40

40

40

40

40

MUHN-BPYCKETTDI or 2 mryx

¢ poctoudom

C TApTapOM 13 HEPKM Caboi
conmu
C OBOII[aMJ TPIJIb

C IIEYCHDbIO LI bITIJZICHKA

MUHU-ITIPO®PUTPO/IN C MYCCOM: 3 wr

B [TOPLUN
I3 HepKM c/1aboit comm
Y3 [IeYeH IIbIIIEHKa

"3 TpeX BUOOB CbhIpa

PYJIETDI:
13 6aK/Ia)kaHa C MOPKOBBIO
U3 IIYKMHU C PeTol U 6a3nInKoM

13 6aKIaykaHa C TOBSKbBUM
S3BIKOM

C HepKoii C1aboit comu u
CIVIBOYHBIM CBIPOM

C KypUHOM BETYMHOI, CBIPOM U
TOMATaMM

3AKYCKH!

OBomrHas

Cenbap cmaboit conu ¢
oGkapeHHbIM KapTodeneMm

Ipyspu co cmeTaHoOM
®pyKkroBas
MapuHoBaHHBIe TPUOBI

JloMalrHme ConeHbs

65
65

65

65

110
110

110

140
140

140

140

140

270

380

150/50
480
310
370

100

90
90
90
90

110
90

110
160

80
100

240
170
160

140
220
340

390

220

270
440

790
550
660
380

CAJIATDBI

Onusbe:
C TOBSDKbUM S3BIKOM

C HepKoit caboit conu
Iesapn:

C KypuLen Cy-Buj,

C HepKoit c1aboit conmu

C poctbudom, opommamu n
KOJIOTBIM MUHJAJ/IEM
Ipeuecknin

C nepxoit cmaboit comu u pue
arenbCyHa MOf UMOMPHOI
3aIpaBKoOI

T'OPAYEE

Tomnenas ropsuna ¢
3aredeHHbIM KapToderem

Cynax ¢ OBOIHBIM COTE B
C/IMBOYHBIM COyCe

Op30 c KpeBeTKaMu U BAJIEHbBIMHI
TOMaTaMUI

YTunasa rpypka c anenbCuMHOBO-
MOPKOBHBIM IIOpe

ToBs>xpU HIEUKM C
KapTo¢e/rbHbIM Iope

Kypunoe 6enpo ¢ obxapeHHbBIMU
OBOII[AMU

BBIIIEYKA

Xaganypu Io-MerpenbCcKu

XnebHast KOp3uHa

Topr no Bamemy
VHAVBUIYaJIbBHOMY 3aKa3y

HAIINTKHA

HoManHMI TUMOHAT,
KITyOHVKa-MATa

IoMaIrTHuI TMMOHA],
MaHT0-MapaKyiis

HomaIrmHuiT TMMOHaJ,
eXeMalTHa-amneIbCH

BouAxBa c razom/6e3 rasa

[asupoBaHHas Bojia B
aCCOpTUMEHTe

190 290
210 350
220 340
200 390
165 330
190 290
160 350
300 570
220 570
260 590
210 520
240 590
240 490
290 380
360 150
or 1800 P

3a 1 Kr

1n 450
L 450
Ln 450
1n 220
Ln 300
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